

# S M L O U V A O D Í L O

## č . 4 3 / 2 0 2 0

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

### Článek I.

#### Smluvní strany

#### **Objednatel:**

#### **Obec Žďár**

se sídlem : Žďár č.p. 20, 398 11 Protivín  
zastoupené : Mgr. Martinou Manovou – starostkou obce  
IČ : 00512028  
DIČ : CZ097512028  
Bankovní spojení : ČS a.s, 64 000 63 39/0800

#### **Zhotovitel:**

#### **Vialit Soběslav, spol. s r.o.**

se sídlem : Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav  
Zastoupené : Ing. Karlem Valentou, jednatelem  
IČ : 14504456  
DIČ : CZ14504456  
Bankovní spojení : KB Tábor, č.ú. 120843301/0100

**Smluvní strany se dohodly na dále uvedeném znění smlouvy o dílo.**

**Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiných osob.**

I. 1. Zástupci objednatele:

Zástupce objednatele pro věci technické (dále jen technický dozor) je: Ing. Rudolf Pešta

Telefon: +420 721 968 873

Uvedený zástupce je oprávněn provádět rozhodnutí týkající se:

- projekčních změn díla
- provedení dodatečných zkoušek, nebo ověření
- pozastavení provádění stavebních prací, nebo odstranění jejich částí
- odstranění nebo náhrady materiálů, prací a dodávek, které nejsou v souladu s podmínkami této smlouvy
- vyloučení pracovníků zhotovitele, případně jeho subdodavatelů, kteří hrubým způsobem poruší předpisy a nařízení platná pro realizaci díla

Uvedený zástupce objednatele není oprávněn sjednávat jinou změnu smlouvy, než je výše uvedeno.

I. 2. Zástupci zhotovitele:

Zástupce zhotovitele pověřený řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla (dále jen stavbyvedoucí) je:

Jméno : Luboš Halml  
telefon : 731 541 768  
e-mail : [vialit.sobeslav@volny.cz](mailto:vialit.sobeslav@volny.cz)

Stavbyvedoucí není oprávněn rozhodovat o změnách smlouvy, o odstoupení od smlouvy a o přerušení prací na díle.

## **článek II.**

### **Předmět díla**

- II.1. Předmětem smlouvy o dílo je realizace dodávky stavebních prací „**Oprava MK Žďárské chalupy**“
- II.2. Předmět díla je blíže určen akceptovanou nabídkou zhotovitele zpracovanou na základě provedeného výběrového řízení a podmínek tohoto řízení podle zpracovaného výkazu výměr a dodržení vydaných připomínek, souhlasů, stanovisek ostatních účastníků řízení.
- II.3. Předmět díla zahrnuje části: opravu místní komunikace v obci Žďár u Protivína – místní část Žďárské chalupy
- II.4. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednaným způsobem dohodnutou cenu.

## **článek III.**

### **Termín plnění**

- III.1. Smluvní strany se dohodly na zahájení prací na díle dne 13.5. 2020.
- III.2. Smluvní strany se dohodly na dokončení a předání díla do 30.6. 2020.

## **článek IV.**

### **Cena za dílo**

- IV.1. Cena za dílo dle čl. II. je stanovena dohodou jako smluvní a to ve výši:

Cena za předmět díla úhrnem	568 899,83 Kč
DPH ve výši 21%	119 468,96 Kč
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>688 368,79 Kč</b>

- IV.2. Smluvní cena je stanovena jako cena pevná a nepodléhá jiným změnám, pokud nebude mezi objednatel a zhotovitelem dohodnuto jinak.
- IV.3. Oboustranně potvrzená cenová nabídka zhotovitele tvoří přílohu této smlouvy.

## **článek V.**

### **Platební podmínky**

- V.1. Cena za předmět díla bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem po dokončení díla a jeho převzetí objednatel.
- V.2. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat:

- označení faktury a její číslo,
  - číslo smlouvy a číslo zakázky (objednatele, zhotovitele),
  - název a sídlo objednatele a zhotovitele,
  - IČ a DIČ objednatele a zhotovitele,
  - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
  - název díla,
  - fakturovanou částku bez DPH,
  - sazbu a výši DPH,
  - celkovou fakturovanou částku včetně DPH,
  - případně přílohu k fakturaci (soupis provedených prací) a
  - podpis a razítko oprávněného pracovníka zhotovitele.
- V.3. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu v případě, že:
- fakturovaná částka nebude odpovídat vykonaným pracím,
  - faktura obsahuje nesprávné anebo neúplné údaje, případně nemá požadované přílohy,
  - budou do faktury zahrnuty práce neschválené objednatelem,
  - faktura bude obsahovat jiné neoprávněně účtované částky;
  - nastane-li takový případ, musí objednatel vrátit fakturu zhotoviteli nejpozději do dne splatnosti faktury anebo do 14 dnů od prokazatelného předání faktury objednateli. Při vrácení faktury je objednatel povinen uvést důvod vrácení faktury. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
- V.4. Platby budou provedeny bezhotovostním převodem z účtu objednatele na účet zhotovitele do třicátého dne ode dne následujícího po doručení faktury (daňového dokladu) zhotovitele na adresu objednatele.

## **článek VI.**

### **Provedení díla**

- VI.1. Dílo bude považováno za skončené po dokončení veškerých prací a dodávek. Dokončení bude potvrzené podpisy v protokolu o předání a převzetí díla s předložením všech zákonných vyjádření a dokladů k provozu a předání tohoto díla.
- VI.2. Zhotovitel provede dílo v souladu s platnými předpisy, zákony a vyhláškami a postupy zabezpečení jakosti díla, včetně zajištění stavby dopravně inženýrským opatřením pro zajištění bezpečnosti účastníků silničního provozu a dále vytýčení inženýrských sítí pro tuto stavbu v případě potřeby na své náklady a odpovědnost.
- VI.3. Zhotovitel bude při realizaci díla zachovávat všechny zákony, vyhlášky a předpisy platné v České republice.
- VI.4. Zhotovitel se zavazuje k uložení, případně zneškodnění veškerého odpadu vzniklého při realizaci díla v souladu se zákony ČR a na své náklady.
- VI.5. V průběhu prací bude zhotovitel provádět průběžný úklid.
- VI.6. V případě, že zhotovitel svojí činností spojenou s realizací díla způsobí škodu objednateli nebo třetí osobě z titulu nedbalosti, opomenutí nebo z důvodu neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, závazných norem, je povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit nebo poskytnout finanční náhradu.



## článek VII.

### Záruky a smluvní pokuty

- VII.1. V případě, že objednatel nebo zhotovitel nesplní povinnost zaplatit určitou řádně podloženou platbu v době její splatnosti nebo ve lhůtě stanovené ve smlouvě, zaplatí dlužník věřiteli úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení pohledávky.
- VII.2. V případě nedodržení termínu předání a převzetí díla nebo jeho jednotlivých částí má objednatel právo požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla nebo jednotlivých částí za každý i započatý den prodlení.
- VII.3. Zhotovitel zodpovídá za správnost provedení díla podle platných obecně právních i odborných předpisů. V případě zjištěných vad díla, vzniklých vinou zhotovitele, je tento povinen tyto vady neprodleně odstranit na své náklady.
- VII.4. Zhotovitel ručí za vady díla po dobu 36 měsíců od data převzetí díla objednatelem.

## článek VIII.

### Všeobecná ustanovení

- VIII.1. Zhotovitel je plně odpovědný za pojištění díla na své náklady, a to ve všech fázích realizace díla.
- VIII.2. Obě smluvní strany potvrzují, že smlouva nebyla podepsána pod nátlakem nebo za jinak nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.
- VIII.3. Změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou a podepsány oběma smluvními stranami.
- VIII.4. Tato smlouva se řídí primárně zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem. Dále budou při provádění této smlouvy aplikovány všechny relevantní platné zákony České republiky. Obě smluvní strany se dohodly, že veškeré vzniklé spory budou řešit vzájemnou dohodou.
- VIII.5. Platnost této smlouvy začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami a končí uplynutím záruční doby podle odstavce VII. 4. této smlouvy, případně vzájemným vypořádáním všech závazků z této smlouvy plynoucích.

V Žďáru dne:

11.5. 2020

V Soběslavi, dne: 5.5.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Obec Žďár  
Žďár 20, 398 11 Protib.  
IČO: 512028

VIALIT SOBĚSLAV  
spol. s r.o.  
Na Švadlačkách 478/II  
392 01 Soběslav  
IČO: 4160156 DIČ: CZ14504458

Mgr. Martina Manová  
starostka obce



Ing. Karel Valenta  
jednatel společnosti



přílohy: položkový rozpočet

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Oprava\_M\_zdarske\_cha  
Stavba: Oprava MK Žďárské Chalupy

KSO:  
Místo: Žďárské Chalupy

CC-CZ:  
Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel:  
Obec Žďár

IČ: 00512028  
DIČ: 097 512 028

Uchazeč:  
Vialit Soběslav, spol. s r.o.

IČ: 14504456  
DIČ: CZ14504456

Projektant:  
Ing. Rudolf Pešta

IČ: 63860350  
DIČ: CZ6007110208

Zpracovatel:  
Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

IČ: 63860350  
DIČ:

Poznámka:  
doba realizace 15 pracovních dnů

**Cena bez DPH** **568 899,83**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>568 899,83</b>	<b>119 468,96</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **v CZK** **688 368,79**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Oprava M zdarske cha

**Stavba:** Oprava MK Žďárské Chalupy

Místo: Žďárské Chalupy

Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel: Obec Žďár

Projektant: Ing. Rudolf Pešta

Uchazeč: Vialit Soběslav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721  
968 873

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>568 899,83</b>	<b>688 368,79</b>
Oprava_M _zdarske_ cha	Oprava MK Žďárské Chalupy	565 399,83	684 133,79
Doplňující údaje	Oprava MK Žďárské Chalupy	3 500,00	4 235,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK Žďárské Chalupy

Objekt:

**Oprava\_M\_zdarske\_cha - Oprava MK Žďárské Chalupy**

KSO:

Místo: Žďárské Chalupy

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel:

Obec Žďár

IČ:

00512028

DIČ:

097 512 028

Uchazeč:

Vialit Soběslav, spol. s r.o.

IČ:

14504456

DIČ:

CZ14504456

Projektant:

Ing. Rudolf Pešta

IČ:

63860350

DIČ:

CZ6007110208

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

IČ:

63860350

DIČ:

Poznámka:

doba realizace 15 pracovních dnů

**Cena bez DPH**

**565 399,83**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	565 399,83	21,00%	118 733,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**684 133,79**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava MK Žďárské Chalupy

Objekt: **Oprava\_M\_zdarske\_cha - Oprava MK Žďárské Chalupy**

Místo: Žďárské Chalupy

Zadavatel: Obec Žďár

Uchazeč: Vialit Soběslav, spol. s r.o.

Datum: 30. 10. 2019

Projektant: Ing. Rudolf Pešta

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,  
tel.: 721 968 873

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**565 399,83**

HSV - Práce a dodávky HSV

565 399,83

1 - Zemní práce

15 750,00

5 - Komunikace pozemní

522 779,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 870,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava MK Žďárské Chalupy

Objekt:

Oprava\_M\_zdarske\_cha - Oprava MK Žďárské Chalupy

Místo: Žďárské Chalupy

Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel: Obec Žďár

Projektant: Ing. Rudolf Pešta

Uchazeč: Vialit Soběslav, spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,  
tel.: 721 968 873

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**565 399,83**

D HSV Práce a dodávky HSV **565 399,83**

D 1 Zemní práce **15 750,00**

11	K	113134	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 5KM	M3	6,00	1 000,00	6 000,00	OTSKP 2019
	PP		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 5KM <i>Poznámka k souboru cen:</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).					
	PSC		"plocha 20m3"					
	WV		"hloubka 0,3m"					
	WV		20*0,3		6,00			
	WV		Součet		6,00			
1	K	12922	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	370,00	12,00	4 440,00	OTSKP 2019
	PP		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)					
	PSC		" délka 370m, 50cm oboustranně"					
	WV		"odvoz do vzdálenosti 6km určí Obec Žďár"					
	WV		370*0,5*2		370,00			
	WV		Součet		370,00			
9	K	18225	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,50M	M2	18,00	250,00	4 500,00	OTSKP 2019
	PP		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,50M <i>Poznámka k souboru cen:</i> položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5					
	PSC		"plocha ostrůvku 18m2"					
	WV		18		18,00			
	WV		Součet		18,00			
10	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	18,00	45,00	810,00	OTSKP 2019
	PP		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM <i>Poznámka k souboru cen:</i> Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu					
	PSC		"Plocha 18m2"					
	WV		18		18,00			
	WV		Součet		18,00			
	D	5	Komunikace pozemní				<b>522 779,83</b>	
8	K	56961	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM	M2	470,00	148,00	69 560,00	OTSKP 2019
	PP		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání recyklatu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklatu dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry					
	PSC		"dosypání krajnic recyklát T1"					
	WV		" délka 370m, 50cm oboustranně"					
	WV		370*0,5*2		370,00			
	WV		"úrava připojení 100m2"					
	WV		100		100,00			
	WV		Součet		470,00			
3	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 515,00	11,00	16 665,00	OTSKP 2019
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 <i>Poznámka k souboru cen:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC		"spojovací postřik PS C 0,3kg/m2 ČSN 73 6129, TKP kap.29"					
	WV		"A"					
	WV		"délka 370m"					
	WV		"šířka 3,7m"					
	WV		370*3,7		1 369,00			
	WV		"B"					
	WV		"délka 20m"					
	WV		"šířka 3,3m"					
	WV		20*3,3		66,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"C"					
	W		"plocha 80m2"					
	W		80		80,00			
	W		Součet		1 515,00			
5	K	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	1 515,00	11,00	16 665,00	OTSKP 2019
	PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení					
	PSC		"spojovací pstrík PS C 0,3kg/m2 ČSN 73 6129, TKP kap.29"					
	W		"A"					
	W		"délka370m"					
	W		"šířka 3,7m"					
	W		370*3,7		1 369,00			
	W		"B"					
	W		"délka 20m"					
	W		"šířka 3,3m"					
	W		20*3,3		66,00			
	W		"C"					
	W		"plocha 80m2"					
	W		80		80,00			
	W		Součet		1 515,00			
4	K	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	45,45	3 958,50	179 913,83	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahnuje postřiky, nátěry - nezahnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC		"Vyrovnání ACO 11, ČSN 73 6121, TKP kap. 7"					
	W		"tloušťka vyrovnání 30mm"					
	W		"A"					
	W		"délka370m"					
	W		"šířka 3,7m"					
	W		370*3,7*0,03		41,07			
	W		"B"					
	W		"délka 20m"					
	W		"šířka 3,3m"					
	W		20*3,3*0,03		1,98			
	W		"C"					
	W		"plocha 80m2"					
	W		80*0,03		2,40			
	W		"měrná hmotnost 2,4t/m3, tj. 109tun "					
	W		Součet		45,45			
6	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1 515,00	158,40	239 976,00	OTSKP 2019
	PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahnuje postřiky, nátěry - nezahnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
	PSC		" ACO 11+, tl. 40mm, ČSN 73 6121, TKP kap.7"					
	W		"A"					
	W		"délka370m"					
	W		"šířka 3,7m"					
	W		370*3,7		1 369,00			
	W		"B"					
	W		"délka 20m"					
	W		"šířka 3,3m"					
	W		20*3,3		66,00			
	W		"C"					
	W		"plocha 80m2"					
	W		80		80,00			
	W		Součet		1 515,00			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 870,00	
13	K	914161	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,00	1 540,00	6 160,00	OTSKP 2019
	PP		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení					
	PSC		"DZ dle PD"					
	W		4		4,00			
	W		Součet		4,00			
12	K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	26,00	680,00	17 680,00	OTSKP 2019
	PP		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou operku.					
	PSC		"délka 20m"					
	W		"v obloucích použít zaoblené prefabrikáty R 0,5"					
	W		26		26,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	WV		Součet				26,00	
2	K	93808	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	1 515,00	2,00	3 030,00	OTSKP 2019
	PP		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu</i>					
	WV		"A"					
	WV		"délka 370m"					
	WV		"šířka 3,7m"					
	WV		370*3,7		1 369,00			
	WV		"B"					
	WV		"délka 20m"					
	WV		"šířka 3,3m"					
	WV		20*3,3		66,00			
	WV		"C"					
	WV		80		80,00			
	WV		Součet		1 515,00			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK Žďárské Chalupy

Objekt:

**Doplňující údaje - Oprava MK Žďárské Chalupy**

KSO:

Místo: Žďárské Chalupy

CC-CZ:

Datum: 30. 10. 2019

Zadavatel:

Obec Žďár

IČ:

00512028

DIČ:

097 512 028

Uchazeč:

Vialit Soběslav, spol. s r.o.

IČ:

14504456

DIČ:

CZ14504456

Projektant:

Ing. Rudolf Pešta

IČ:

63860350

DIČ:

CZ6007110208

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873

IČ:

63860350

DIČ:

Poznámka:

doba realizace 15 pracovních dnů

**Cena bez DPH**

**3 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 500,00	21,00%	735,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 235,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava MK Žďárské Chalupy

Objekt:

**Doplňující údaje - Oprava MK Žďárské Chalupy**

Místo:

Žďárské Chalupy

Datum:

30. 10. 2019

Zadavatel:

Obec Žďár

Projektant:

Ing. Rudolf Pešta

Uchazeč:

Vialit Soběslav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta,  
tel.: 721 968 873

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### **Náklady ze soupisu prací**

**3 500,00**

OST - Ostatní

1 500,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
- Oprava MK Žďárské Chalupy

Objekt:  
**Doplňující údaje - Oprava MK Žďárské Chalupy**

Místo: Žďárské Chalupy

Zadavatel: Obec Žďár

Uchazeč: Vialit Soběslav, spol. s r.o.

Datum: 30. 10. 2019

Projektant: Ing. Rudolf Pešta

Zpracovatel: Ing. Rudolf Pešta,  
tel.: 721 968 873

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>3 500,00</b>	
1	K	02710	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY <i>Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</i> "DIO"	KČ	1,00	2 000,00	2 000,00	OTSKP-SPK 2019
	PP							
	W				1,00			
	WV							
	D	OST	Ostatní				1 500,00	
2	K	03730	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ <i>Poznámka k souboru cen: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele</i> "vytýčení sítí"	KPL	1,00	1 500,00	1 500,00	OTSKP 2019
	PP							
	PSC							
	W				1,00			
	WV				1,00			
	WV		Součet					

